
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 7.aprīlī          Nr. 10 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Inta Brence, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Anna Rancāne, Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Jekaterina Ivanova, Deputāts Georgijs 
Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Kaspars 
Melnis, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – komandējumā,  
– Deputāti Aivars Buharins, Edgars Nizins, Guna Popova, Anita Ludborža, Rita Tērauda – 

pamatdarbā, 
– Deputāts Vilis Deksnis – darba kārtības 41.jautājuma izskatīšanā un balsošanā.  

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.40 “Par 

atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu ekspluatācijas un 
uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.41 “Par namu, 
to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.42 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.27 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2022. gadam”” izdošanu. 

4. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.35 “Par 
pašvaldības galvojumu studiju kredīta un studējošā kredīta saņemšanai” precizēšanu. 

5. Par projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 
nolikuma apstiprināšanu. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 
komitejas un Teritoriālās pastāvīgās komitejas sastāvos. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 15.jūlija 
lēmumā “Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 
izveidošanu”. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā” vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

10. Par ziedojumu mantiskā veidā Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam. 

11. Par izmitināšanas un ēdināšanas pakalpojumu izdevumu apstiprināšanu Ukrainas 
civiliedzīvotāju atbalstam. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, un “(..)”, Ozolaines pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu bērnu un 
jauniešu invalīdu biedrībai “Saulstariņi”. 

16. Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

17. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

18. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K. 

22. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.A. 

23. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai J.M. 

24. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.A. 

25. Par nomas maksas samazinājumu SIA Alterra Plus ārkārtējās situācijas laikā. 

26. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 
002 0033 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Lendžu pagastā. 

27. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0365 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā. 

28. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0254 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Vērēmu pagastā. 

29. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0478 
Dricānu pagastā. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0072, 7850 008 0077 apvienošanu 
un robežu pārkārtošanu Dricānu pagastā. 

31. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 0243, 7862 012 0250, 7862 012 
0237, 7862 012 0241, 7862 012 0240 apvienošanu Kaunatas pagastā. 

32. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 0087, 7862 012 0399, 7862 012 
0297 apvienošanu Kaunatas pagastā. 

33. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0359, 7894 002 0276 apvienošanu 
Stružānu pagastā. 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7817 003 0362, Lauku 
ielā (..), Viļānos, sadali. 

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā. 

36. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0536, 
Kantinieku pagastā, nomas tiesību izsoli. 

37. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7848 003 0381, 7848 
003 0303, Dekšāres pagastā, un 7898 009 0106, Viļānu pagastā, nomas tiesību izsoli. 

38. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 **** un 7860 
006 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Kantinieku pagastā. 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Š. Kantinieku pagastā.. 

40. Par zemes nomas līguma pārjaunojumu ar A.V. saistību tiesību pārņēmēju V.V., līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā un līguma darbības termiņa pagarināšanu Audriņu pagastā. 

41. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Āpši”, Bērzgales pagastā. 

42. Par 2021.gada 6.februāra līguma Nr. 8.18/376 "Par medību tiesību nodošanu mednieku 
biedrībai “I.D. individuālais medību iecirknis” Kaunatas pagastā" izbeigšanu un medību 
tiesību nodošanu mednieku klubam “Rāznova” Kaunatas pagastā. 

43. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.M. Lūznavas pagastā. 

44. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu N.N. Sokolku pagastā. 

45. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ļ.E. Stružānu pagastā. 

46. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.Ļ. Viļānos. 

47. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.J. Lendžu pagastā. 

48. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

49. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 

50. Par projekta "Kultūrai ārpus telpām” atbalstu. 

51. Par projekta "Rodi prieku dziedot un dejojot” atbalstu. 

52. Par Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” direktora Žaņa Feldmaņa 
atbrīvošanu no amata. 

 
Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 

papildināšanu 
(Ziņo Ērika Teirumnieka) 

 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 
priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Georgijs Jevsikovs, Jekaterina Ivanova),  “pret” - nav, 
“atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 7.aprīļa sēdes darba kārtību (1. 

- 51.jautājums). 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2022.gada 7.aprīļa sēdes darba kārtību ar vienu 

jautājumu, kā darba kārtības 52.jautājumu: 
 

2.1. “52. Par Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” direktora Žaņa 
Feldmaņa atbrīvošanu no amata”. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.40 “Par 
atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu ekspluatācijas un 

uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 24.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.40 “Par atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas 
meliorācijas sistēmu ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu 
pārkāpšanu” izdošanu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Arī finansiāli ir jānodrošina meliorācijas sistēmu uzraudzīšana, lai 
novērstu radušos pārkāpumus. Pārkāpumi var būt gan valsts, gan novada 
pašvaldības meliorācijas sistēmās. Zaudējumi uzņēmējiem var rasties 
sakarā ar tīrumu applūšanu u.tt. Ja soda sistēma nesegs materiālo 
kaitējumu, tad var rasties ļoti nopietni zaudējumi. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Šo saistošo noteikumu izdošanas pamats ir meliorācijas likuma 22. prim 
2.panta deleģējums. Atbilstoši, šis likuma pants paredz noteikt atbildību 
tikai par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu 
ekspluatēšanu. Par pārējām meliorācijas sistēmām nosaka ārējais 
normatīvais akts, meliorācijas likums un tam pakārtoti Ministru kabineta 
noteikumi. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Bet, ja pašvaldības meliorācijas sistēma nedarbojas, piemēram, aka un 
apkārtējo zemnieku tīrumi applūst? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Šie saistošie noteikumi attiecas tikai uz pašvaldības meliorācijas 
sistēmām, ja nemaldos, tās ir trīs vai četras, kas ir noteiktas par 
pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmām. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Pie kā tiek pieskaitītas pārējās meliorācijas sistēmas, kas atrodas uz 
pašvaldības zemes? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ir gan valsts, gan arī privātpersonu meliorācijas sistēmas. Lai būtu 
pašvaldības meliorācijas sistēmas statuss, ir nepieciešams domes 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmums. Uz šo brīdi, kā minēju, tās ir trīs vai četras meliorācijas 
sistēmas. Ja nepieciešams, šo informāciju var precizēt. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Kas atbild par meliorācijas sistēmu, kas atrodas uz pašvaldības zemes, 
kura nav iznomāta? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Šis nav šīs dienas saistošo noteikumu jautājums. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

(aicina izskatīt to daļu, kas attiecas uz pašvaldības nozīmes objektiem) 

Izsaka viedokli 
Kaspars Melnis: 

(aicina pārskatīt pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmas un tās 
paplašināt) Tā kā ir cilvēks, kas atbild par saistošajiem noteikumiem, tad 
pēc apsekošanas var arī veikt izmaiņas, kas paredz vispirms novērst 
problēmu, bet tad piedzīt no īpašnieka. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

 
(aicina ņemt vērā Kaspara Melņa ieteikumu) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Vasīlijs Arbidāns) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.40 “Par atbildību par 
pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu 
ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu” 
izdošanu" 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.41 “Par namu, 
to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 24.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.41 “Par namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes 
novadā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.41 “Par namu, to 
teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” izdošanu" 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.42 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.27 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2022. gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 1.aprīļa priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.42 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 27.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.27 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2022.gadam”” izdošanu. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Patreiz notiek izdevumu finansēšana no pašvaldības līdzekļiem, 
precizējot, tie ir izdevumi par dzīvesvietu un ēdināšanu. Šī summa tika 
aprēķināta indikatīvi, ņemot vērā cilvēku plūsmu novadā, kas ir bijusi 
marta mēnesī. Patreizējie noteikumi paredz izdevumu segšanu 90 dienām 
jeb trīs mēnešiem. Atbilstoši esošajiem noteikumiem, pašvaldība sedz 
izdevumus tiem, kas sniedz pakalpojumus. Līdz katra mēneša 
desmitajam datumam pašvaldības Valsts kasē iesniedz izdevumus 
pamatojošos dokumentus. Piecu dienu laikā finansējuma pieprasījums 
tiek izskatīts un atgriezts pašvaldībai atpakaļ. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Vai šie izdevumi ietekmēs citus pašvaldības budžeta izdevumus? 

Izsaka viedokli Austris 
Seržants: 

Par marta mēnesi par izmitināšanu un ēdināšanu kopā ir iesniegta summa 
53 000 euro. Apmaksāt aprīlī iesniegtos izdevumus varētu būt sarežģītāk, 
jo cilvēku skaits aug. 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Skatoties uz budžeta izpildi, par pirmo ceturksni ieņēmumu izpilde ir 
lielāka un izdevumi nepārsniedz trīs mēnešu griezumu. Tas nozīmē, ka 
pašvaldībai pagaidām nav problēmu priekšfinansēt šos izmitināšanas un 
ēdināšanas pakalpojumus. Uz doto brīdi problēmu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.42 „Grozījumi 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 27.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.27 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2022. gadam”” izdošanu". 

 
4.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.35 “Par 
pašvaldības galvojumu studiju kredīta un studējošā kredīta saņemšanai” precizēšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2022.gada 
11.marta atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.marta saistošo 
noteikumu Nr.35 “Par pašvaldības galvojumu studiju kredīta un 
studējošā kredīta saņemšanai” precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.35 “Par pašvaldības 
galvojumu studiju kredīta un studējošā kredīta saņemšanai” 
precizēšanu". 

 
5.§ 

Par projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Sanita Vjakse: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 24. marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un 
attīstībai Rēzeknes novadā” nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu 
radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības jautājumu 
pastāvīgās komitejas un Teritoriālās pastāvīgās komitejas sastāvos 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
priekšsēdētāja Jāņa Freiberga 2022.gada 14.marta iesniegumu un 
Teritoriālās pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja vietnieka Georgija 
Jevsikova 2022.gada 10.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto. 
lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Teritoriālās pastāvīgās komitejas sastāvos 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

 
Vai varu piedalīties balsojumā par šo jautājumu? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

 
Jā! 

Par lēmumu balso: "par"  - 

11 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Vasīlijs Arbidāns, Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Teritoriālās pastāvīgās komitejas sastāvos". 

 
7.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 15.jūlija 
lēmumā “Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 

izveidošanu” 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumu Rēzeknes 

novada pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 15.jūlija lēmumā 
“Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas izveidošanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 15.jūlija 
lēmumā “Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo 
aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu”". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā” vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo Sanita Vjakse: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 24. marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts 
uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” vērtēšanas 
komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa 
“Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 
vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva 
apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes amatu un 

mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Lana Petrova: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 24.aprīļa priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu 
apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli Līvija 
Plavinska: 

 
Veidojot štatu sarakstu, netika iekļauta sarakstā folkloras kopas vadītāja 
amata vienība Vērēmu pagastā. Šāda situācija sakarā ar to, ka šis amats 
bija saistīts ar iepriekšējo Kultūras nama vadītāju, kura novembra mēnesī 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

uzrakstīja atlūgumu. Līdz ar to tika palaista garām folkloras kopas 
vadītājas amata iekļaušana kopējā budžeta aprēķinā. Izmaiņas algu fondā 
nav jāveic, jo no gada sākuma bija plānots amata vienība jurists - 
iepirkumu speciālists, kas sāka strādāt tikai šī gada 29.martā, līdz ar to 
algu fondā ir izveidojies ietaupījums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Nautrēnu apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
10.§ 

Par ziedojumu mantiskā veidā Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 1.aprīļa priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par ziedojumu mantiskā 
veidā Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam. 

Izsaka viedokli Anna 
Rancāne: 

Vai lēmumā nevajadzētu norādīt arī, ka iepirkumu sakarā dodam 
priekšroku vietējiem ražotājiem? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tas nav iespējams, jo tā ir ierobežošana. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Kāda ir plānota attiecība? Cik ģeneratoriem, cik pārtikai? Kādu pārtiku 
ir plānots iegādāties? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Runājot par pārtiku, tad no Ukrainas puses ir saņemts uzskaitījums par 
prioritāro pārtiku, tie ir, zivju, gaļas konservi, eļļa, miltu izstrādājumi, 
putraimi u.c. Ir jāorientējas vairāk uz vietējiem ražotājiem. 

Izsaka viedokli 
Kaspars Melnis: 

Piekrītu, ka jāorientējas uz vietējiem ražotājiem. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

No šī saraksta ir jāskatās, kādus produktus var iegādāties pie vietējiem 
ražotājiem. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tā arī ir domāts, jo ir īsi termiņi, un atbalsts ir vajadzīgs uzreiz. 

Izsaka viedokli 
Kaspars Melnis: 

Tas būs iepirkums? 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Pirmsizpēte jeb cenu aptauja. 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Kad būs zināms, ko konkrēti pērkam un kāda ir summa, tad tiks veidots 
vēl viens lēmums par konkrētu summu Ukrainas sabiedrības vispārējam 
atbalstam. 

Izsaka viedokli 
Kaspars Melnis: 

Kā ir ar termiņiem? Cik ātri šis process varētu notikt? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ukraiņu puse var nodrošināt ar savu transportu apmēram trīs dienu laikā. 
Arī no mūsu puses ir veikti priekšdarbi, lai viss noritētu operatīvāk. 

Izsaka viedokli 
Kaspars Melnis: 

 
Cik nedēļas tās varētu būt - viena, divas, trīs? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

 
Divas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ziedojumu mantiskā veidā Ukrainas 
sabiedrības vispārējam atbalstam". 

 
11.§ 

Par izmitināšanas un ēdināšanas pakalpojumu izdevumu apstiprināšanu Ukrainas 
civiliedzīvotāju atbalstam 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022. gada 1.aprīļa priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par izmitināšanas un 
ēdināšanas pakalpojumu izdevumu apstiprināšanu Ukrainas 
civiliedzīvotāju atbalstam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmitināšanas un ēdināšanas 
pakalpojumu izdevumu apstiprināšanu Ukrainas 
civiliedzīvotāju atbalstam". 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgas komitejas 2022.gada 24.marta priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Kantinieku pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, un “(..)”, Ozolaines pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgas komitejas 2022.gada 24.marta priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, un “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ozolaines pagastā, un “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgas komitejas 2022.gada 24.marta priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

 
Precizējums - Arvīds Dunski ir vadītājs, nevis pienākumu izpildītājs. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

 
Neprecizitāte tiks labota. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu bērnu un 
jauniešu invalīdu biedrībai “Saulstariņi” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrības “Saulstariņi” 
lūgumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu bērnu un 
jauniešu invalīdu biedrībai “Saulstariņi”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nedzīvojamo telpu 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu bērnu un jauniešu 
invalīdu biedrībai “Saulstariņi”". 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 24.marta priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatā. 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā". 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2022.gada 2.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes 
ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes 
ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.L. 2022.gada 1.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes 
ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes 
ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Z.B. 2022.gada 4.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Ž. 2022.gada 10.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2020.gada 3.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K.". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.A. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.A. 2021.gada 15.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.A.". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai J.M. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.M. 2021.gada 2.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Stacijas 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.M.". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.A. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.A. 2022.gada 7.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Ziedu ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā 
(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.A.". 

 
25.§ 

Par nomas maksas samazinājumu SIA Alterra Plus ārkārtējās situācijas laikā 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot SIA Alterra Plus 2022.gada 10.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nomas maksas samazinājumu SIA 
Alterra Plus ārkārtējās situācijas laikā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nomas maksas samazinājumu SIA 
Alterra Plus ārkārtējās situācijas laikā". 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
26.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7866 002 0033 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Lendžu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Lendžu pagasta pārvaldes 2022.gada 7.marta iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0033 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 
002 0033 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Lendžu pagastā". 

 
27.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 
0365 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas pagasta pārvaldes 2022.gada 10.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0365 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0365 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā". 

 
28.§ 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 
0254 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Vērēmu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Vērēmu pagasta pārvaldes 2022.gada 21.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0254 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0254 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Vērēmu pagastā". 

 
29.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0478 
Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes 2022.gada 10.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0478 
Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0478 Dricānu 
pagastā". 

 
30.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0072, 7850 008 0077 apvienošanu 
un robežu pārkārtošanu Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes 2022.gada 10.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienību ar kadastra 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apzīmējumiem 7850 008 0072, 7850 008 0077 apvienošanu un robežu 
pārkārtošanu Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7850 008 0072, 7850 008 0077 apvienošanu un 
robežu pārkārtošanu Dricānu pagastā". 

 
31.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 0243, 7862 012 0250, 7862 012 
0237, 7862 012 0241, 7862 012 0240 apvienošanu Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas pagasta pārvaldes 2022.gada 11.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7862 012 0243, 7862 012 0250, 7862 012 0237, 7862 012 
0241, 7862 012 0240 apvienošanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7862 012 0243, 7862 012 0250, 7862 012 0237, 
7862 012 0241, 7862 012 0240 apvienošanu Kaunatas 
pagastā". 

 
32.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 0087, 7862 012 0399, 7862 012 0297 
apvienošanu Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas pagasta pārvaldes 2022.gada 11.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7862 012 0087, 7862 012 0399, 7862 012 0297 
apvienošanu Kaunatas pagastā. 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7862 012 0087, 7862 012 0399, 7862 012 0297 
apvienošanu Kaunatas pagastā". 

 
33.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0359, 7894 002 0276 apvienošanu 
Stružānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Stružānu pagasta pārvaldes 2022.gada 10.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7894 002 0359, 7894 002 0276 apvienošanu Stružānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7894 002 0359, 7894 002 0276 apvienošanu 
Stružānu pagastā" 

 
34.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7817 003 0362, Lauku 
ielā (..), Viļānos, sadali 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” 2022.gada 11.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7817 003 0362, Lauku ielā (..), Viļānos, sadali. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7817 003 0362, Lauku ielā (..), 
Viļānos, sadali". 

 
35.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M. 
2022.gada 10.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas pagastā". 

 
36.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0536, 
Kantinieku pagastā, nomas tiesību izsoli 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 24.marta priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0536, Kantinieku 
pagastā, nomas tiesību izsoli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0536, Kantinieku pagastā, 
nomas tiesību izsoli". 

 
37.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7848 003 0381, 7848 
003 0303, Dekšāres pagastā, un 7898 009 0106, Viļānu pagastā, nomas tiesību izsoli 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 24.marta priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgo 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7848 003 0381, 7848 003 
0303, Dekšāres pagastā, un 7898 009 0106, Viļānu pagastā, nomas 
tiesību izsoli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7848 003 0381, 7848 003 0303, 
Dekšāres pagastā, un 7898 009 0106, Viļānu pagastā, nomas 
tiesību izsoli". 

 
38.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 **** un 
7860 006 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Kantinieku pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.K. pieteikumus zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7860 006 **** un 7860 006 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Kantinieku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7860 006 **** un 7860 006 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. 
Kantinieku pagastā". 

 
39.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Š. Kantinieku pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.Š. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 
**** iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Š. Kantinieku 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7860 006 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar V.Š. Kantinieku pagastā". 

 
40.§ 

Par zemes nomas līguma pārjaunojumu ar A.V. saistību tiesību pārņēmēju V.V., līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā un līguma darbības termiņa pagarināšanu Audriņu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.V. 2022.gada 14.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes nomas līgumu pārjaunojumu ar 
A.V. saistību tiesību pārņēmēju V.V., līguma izteikšanu jaunā redakcijā 
un līguma darbības termiņa pagarināšanu Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes nomas līguma pārjaunojumu ar 
A.V. saistību tiesību pārņēmēju V.V., līguma izteikšanu jaunā 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

redakcijā un līguma darbības termiņa pagarināšanu Audriņu 
pagastā". 

 
41.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Āpši”, Bērzgales pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “Āpši” 2022.gada 8.marta iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību tiesību nodošanu 
mednieku biedrībai “Āpši”, Bērzgales pagastā. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

 
Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada pašvaldības deputātam Vilim Deksnim jautājuma izskatīšanā un 
balsošanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 
10 (Inta Brence, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Vasīlijs Arbidāns, Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - 1 (Vilis Deksnis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku 
biedrībai “Āpši”, Bērzgales pagastā" 

 
42.§ 

Par 2021.gada 6.februāra līguma Nr. 8.18/376 "Par medību tiesību nodošanu mednieku 
biedrībai “I.D. individuālais medību iecirknis” Kaunatas pagastā" izbeigšanu un medību 

tiesību nodošanu mednieku klubam “Rāznova” Kaunatas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “I.D. individuālais medību iecirknis” un 

biedrības mednieku klubs “Rāznova” 2022.gada 23.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 2021.gada 
6.februāra līguma Nr. 8.18/376 “Par medību tiesību nodošanu mednieku 
biedrībai “I.D. individuālais medību iecirknis”, Kaunatas pagastā” 
izbeigšanu un medību tiesību nodošanu mednieku klubam “Rāznova”, 
Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
10 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2021.gada 6.februāra līguma Nr. 
8.18/376 "Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai 
“I.D. individuālais medību iecirknis” Kaunatas pagastā" 
izbeigšanu un medību tiesību nodošanu mednieku klubam 
“Rāznova” Kaunatas pagastā". 

 
43.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.M. Lūznavas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.M. 2022.gada 3.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.M. 
Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.M. Lūznavas pagastā". 

 
44.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu N.N. Sokolku pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot N.N. 2022.gada 20.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu N.N. Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu N.N. Sokolku pagastā". 

 
45.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ļ.E. Stružānu pagastā 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Ļ.E. 2022.gada 7.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ļ.E. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu Ļ.E. Stružānu pagastā". 

 
46.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.Ļ. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot O.L. 2022.gada 4.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.Ļ. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu O.Ļ. Viļānos". 

 
47.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.J. Lendžu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot M.J. 2022.gada 14.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.J. 
Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
M.J. Lendžu pagastā". 

 
48.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2022.gada 24.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

49.§ 
Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2022.gada 24.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

Lūgums sniegt informāciju par iemesliem, kāpēc persona tiek izslēgta no 
pašvaldības reģistra. 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Runājot par 48.jautājumu, persona tiek izslēgta no vispārējas kārtas 
reģistra, jo tai tiek piešķirta dzīvojamā platība Silmalas pagastā. Runājot 
par 49.jautājumu, persona tiek izslēgta no pirmās kārtas palīdzības 
reģistra, jo personai tiek piešķirts dzīvoklis Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra" 

 
50.§ 

Par projekta "Kultūrai ārpus telpām” atbalstu 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības "Nautrēnu apvienības pārvalde" 

2022.gada 17.marta ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par projekta "Kultūrai ārpus telpām” atbalstu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta "Kultūrai ārpus telpām” 
atbalstu". 

 
51.§ 

Par projekta "Rodi prieku dziedot un dejojot” atbalstu 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības "Nautrēnu apvienības pārvalde" 

2022.gada 17.marta ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par projekta "Rodi prieku dziedot un dejojot” atbalstu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta "Rodi prieku dziedot un 
dejojot” atbalstu". 

 
Par papildus darba kārtības jautājuma izskatīšanu slēgtā domes sēdes daļā 

(Ziņo Ērika Teirumnieka) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 

priekšlikumu par papildus darba kārtības 52.jautājuma izskatīšanu slēgtā domes sēdes daļā, 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 26.panta 2.daļu, 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Ērika Teirumnieka, Georgijs Jevsikovs, Jekaterina Ivanova),  “pret” - nav, “atturas” – Vasīlijs 
Arbidāns, n o l e m j: 

 
1. Izskatīt papildus darba kārtības 52.jautājumu “Par Daudzfunkcionālā sociālo 
pakalpojumu centra “Vecružina” direktora Žaņa Feldmaņa atbrīvošanu no amata” slēgtā 
domes sēdes daļā. 

 
       Saskaņā ar Iestādes „Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs „Vecružina"" nolikuma 
49.punktu, šīs iestādes vadītājs ir iestādē uzņemto nepilngadīgo pakalpojumu saņēmēju likumisks 
pārstāvis, kurš pilda aizbildņa pienākumus, tādēļ jautājums par iestādes direktora atbrīvošanu no 
darba, izskatot to atklāti, var kaitēt nepilngadīgo pakalpojumu saņēmēju - bērnu bāreņu 
-  interesēm. 

52.§ 
Par Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” direktora Žaņa Feldmaņa 

atbrīvošanu no amata 
Ziņo Lana Petrova, 
Jānis Troška: 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Daudzfunkcionālā 
sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” direktora Žaņa Feldmaņa 
atbrīvošanu no amata. 

 (Ierobežotas pieejamības informācija) 

  

 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

10 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - 
3 (Vasīlijs Arbidāns, Jekaterina Ivanova, 
Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Daudzfunkcionālā 
sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” 
direktora Žaņa Feldmaņa atbrīvošanu no 
amata". 

 

Sēde slēgta 12:30 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 21.aprīlī. 
 
 
Pielikumi: 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 17.marta sēdes 
protokols Nr.7, 3.§, par nekustamā īpašuma “(..)” izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā 
uz 3 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 17.marta sēdes 
protokols Nr.7, 1.§, par nekustamo īpašumu “(..)” un “(..)” izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 17.marta sēdes 
protokols Nr.7, 2.§, par nekustamā īpašuma “(..)” izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā 
uz 3 lapām. 

4. Lēmumi: 1.§ - 5.§ ar pielikumiem, 6.§ - 11.§, 12.§ - 15.§ ar pielikumiem, 16.§ - 25.§, 26.§ 
- 34.§ ar pielikumiem, 35.§, 36.§ - 46.§ ar pielikumiem, 47.§ - 52.§. 

 
 

Sēdes vadītājs        Ērika Teirumnieka 
 

 

 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


